[1511 II]

(13.10.1511) Anno Domini 1511 ipso die sancti Colomanni martiris Georgius 
Mandlius Pusoniensis arcium et sacri iuris pontificii doctor in decanum iuridice 
facultatis electus. Subscriptos alumnos matricule adiecit:

Magister Leonardus Dobrohost de Gemnicz dedit 11 cr.
Dominus242 Walthasar Trawtman ex Mistelbach 60 d.
Promotus in waccalarium dominus Bartholomeus Mortenawer Wudensis 1 fl. hung.
Georgius Feirabent de Lanczhueta X cr.

237 Dazu Motz von anderer Hand am linken Seitenrand.
238 Mit Kürzungsstrichen über -n.
239 So die Hs. 
240 So die Hs.
241 So die Hs.
242 Dazu am linken Seitenrand octonarius sancti Steffani. 
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5 Bernhardus Lutke de Lubeck 9 cr.
Seyfridus243 Colanitsch Stiriensis 4 fl.
Gregorius Kenisch de Priuidia 9 cr.
Dominus Petrus Khn eodel de Polna 9 cr.
Dominus244 Wolfgangus Schaden ex245 Vitis 12 cr.

10 Magister Victor Gamp246 Wiennensis 46 d.

Promoti ad baccalariatum:
Dominus Iohannes Osbaldi Hasel ex Wudweis 1 fl. hung.
Dominus Sigismundus Amberger ex Altachinferiori 1 fl. hung.

fol. 52v

[1512 I]

(14.4.1512) Anno Domini 1512 in festo sancti Tiburcii et Valeriani in decanum fa
cultatis iuridicę electus est Vdalricus Chaufman arcium et legum doctor canonicus 
ecclesię cathedralis sancti Stephani. Sub cuius officio subarati incorporati fuere:

Magister Ioannes Aycher de Wolcknstoriff 15 cr.
Magister Zacharias Cappelhofer ex Lewbn 15 cr.
Magister Ioannes Vichhawser ex Swatz 15 cr.
Dominus Ioannes Polhaimer de D eurnpach baccalarius arcium 9 cr.

5 Magister Melchior Vierneiser ex Vlrichsberig 10 cr.
Guilhelmus Edelman de Haselbach baccalarius arcium 12 cr.
Magister Nicolaus Gerebell Forcensis 9 cr.
Dominus Sebastianus Stigler canonicus regularis in Eberndorif 10 cr.
Ioannes Gressel de Wratislauia 9 cr.

10 Leonadus247 Gressel de Wratislauia 9 cr.
Dominus Simon Düem ex Pruck super Leytta248 10 cr.
Magister Nicolaus Maurus ex Goarehausen.
Magister Ioannes Mayr ex Falcknstain octonarius 15 cr.
Dominus Guolfgangus Drescher de Hosterlitz 10 cr.

15 Dominus Cristannus P eockl de Sancto Vito 15 cr.
Magister Fridericus Herrer249 ex Gmund 1 tl. d.
Cristoferus Schilling ex Lucerna 9 cr. fratresSebaldus Horneck ex N eorenberga 10 cr.
Magister Andreas Herrer250 ex Gmund 1 tl. d.

20 Michael Steckfelder ex Spiitz 9 cr.

243 Dazu am linken Seitenrand nobilis.
244 Dazu am linken Seitenrand vicarius sancti Steffani.
245 Folgt Vitis getilgt.
246 Dazu von anderer Hand am rechten Seitenrand Gamp.
247 Korr. aus Leonaus. 
248 So die Hs.
249 Davor von anderer Hand am linken Seitenrand Fratres.
250 Davor von anderer Hand am linken Seitenrand Fratres.

}
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Magister Sebastianus Wundele ex Calnewkirchn 20 cr.
Magister Ioannes Abhauser ex Augsta 10 cr.
Sigismundus Straws de Campidono 10 cr.
Michael Weygertshaimer de Patauia 8 cr.

25 Magister Petrus Tannhauser ex Neornberga 16 cr.
Magister Laurencius Schnell de Lindaw 15 cr.
Georgius Kalt ex Warast 9 cr.
Thomas Vogt ex Campidono 8 cr.
Andreas Mülhaimer de Egkhnfeld baccalarius.

30 Magister251 Georgius Schawffler ex Salina.
Laurencius Prunnsiger de Brawneck.251

fol. 53r

Promoti ad licenciam:
Dominus Sebaldus Horneck de Nornberga in iure Cęsareo doctor 4 fl. hung.
Magister Fridericus Herrer utriusque iuris licenciatus 3 fl. hung.
Magister Andreas Herrer utriusque iuris licenciatus 3 fl. hung.

35 Magister Petrus Tannhauser pro admissione ad repetendum in Cesareo iure 3 fl. 
hung.
Magister Isidorus de Hastum canonicus Pragensis et Brunensis ad repetendum in iure 
pontificeo252 3 fl. hung.
Magister Laurencius Schnell de Lindaw pro admissione ad repetendum in utroque 
iure 3 fl. hung.253

Dominus Iacobus Nellio de Augusta in baccalariatum promotus 1 fl. hung.
40 Dominus magister Petrus Tannhauser254 et magister Isidorus, similiter magister Lau-

rencius Schnel dederunt ut doctorandi 3 fl. hung.

[1512 II]

(13.10.1512) Anno Domini 1512 in festo divi Cholomanni patroni archiducatus 
Austrie electus est in decanum facultatis iuridice Iohannes Angrer decretalium or
dinarius lector matutinus. Sub quo incorporati et inscripti sunt infra positi:

Illustrissimus princeps Franciscus Sforcia Anglus Mediolani et Barrhi dux dignissimus 
et humanissimus 1 fl. hung.
Dominus Iohannes de Medios Transiluanus 40 d.
Simon Deinagel Zibinensis 32 d.
Iohannes Grueber de Hallis p. 20 d.255

5 Christofferus Fabri de Weissenburga 36 d.
Nicolaus Til de Kemnitz 40 d.
Magister Steffanus Rasperger ex Tulna 40 d.

251 Nachtrag von selber Hand mit anderer Tinte. 
252 So die Hs.
253 Folgt am rechten Seitenrand von anderer Hand: codrus fuit. 
254 Korr. aus Franhauser. 
255 Pauper und Taxe; so die Hs. 
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Dominus Iohannes Preysser canonicus sancti Augustini regularium 40 d.
Ioannes Krapff ex Wratislauia256 40 d.

fol. 53v

10 Dominus Vdalricus Reperdo Damonensis Frisus IIII s. d.
Wolfgangus Khunigel de Praunek 40 d.

Promoti ad257 licencie et doctoratus gradium:
Dominus Vdalricus Gebharder258 pro licencia 3 fl. hung.
Dominus Federicus Harer ad doctoratum 1 fl. hung.
Dominus Andreas Harar ad doctoratum 1 fl. hung.

15 Dominus Vdalricus Gebhart259 ad doctoratum 1 fl. hung.
Dominus Michael Depfelpeker ad doctoratum 1 fl. hung.

[1513 I]

(15.4.1513) Anno Domini millesimo quingentesimo terciodecimo die Veneris post 
Tiburcii in decanum facultatis iuridice electus est Michael Apfelpegkh utriusque 
iuris doctor. Sub cuius officio infra notati matricule eiusdem incorporati existunt:

Wolfgangus Gotschacher ex Villaco arcium baccalarius 9 cr.
Nicolaus Krieg de Chembt ex Slesita baccalarius 9 cr.
Dominus Nicolaus Cuntzel presbiter Wradislauiensis 9 cr.
Dominus Caspar Glaubutz plebanus in Luben eiusdem diocesis 9 cr.

5 Iohannes Faut de Constat baccalarius Tibingensis 9 cr.
Dominus Rupertus de Mosham nobilis arcium baccalarius 13ma Iunii 4 s. d.

[1513 II]

(13.10.1513) Anno Domini etc. 1513 die sancti Cholomani martiris Austrie patro
ni electus est in decanum facultatis iuris consultissime dominus Petrus Thanhau
ser260 ex Nurenberga arcium et legum doctor. Qui infra notatos facultati prefate 
inscripsit:

Iacobus Spiegel ex Letzschstat legum licenciatus sextista per Cesariam maiestatem ad 
lecturam institutus dedit LXXX d.

fol. 54r

Dominus Hieronimus Krafft ex Vlma dedit 40 d.

256 Folgt IIII d gestrichen. 
257 Folgt eradiertes d. 
258 Dem Namen folgt Verweiszeichen zu unleserlich eradiertem Nachtrag am linken Seitenrand.
259 Dem Namen folgt Verweiszeichen zu unleserlich eradiertem Nachtrag am linken Seitenrand.
260 Dazu am linken Rand von selber Hand Dominus Petrus Thanhauser. 
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Iohannes Huguel ex Schonesperg dedit 36 d.
Wolfgangus Rorbeck de Stira dedit 40261 d.

5 Erhardus Labhart de Stira dedit 36 d.
Iohannes Waltenberger ex Salisburgo dedit 40 d.
Georgius Rigauer Salisburgensis dedit 36 d.
Franciscus de Kaiszelna dedit 36 d.
Georgius Horuoach de Egerzehi dedit 36 d.

10 Marquardus Mor ex Castro Ana dedit LX d.
Henricus Mor ex Castro Ana dedit LX d.
Magister Quirinus Galler ex Beissenchirchen dedit LX d.
Georgius Cuspinianus Herbipolensis dedit 32 d.
Federicus Neuhauser ex Neuhaus dedit 40 d.

Promoti:
15 Magister Georgius Scotus ad baccalariatum dedit 1 fl. hung.

Idem Magister Scotus admissus ad repeticionem pro licencia dedit 3 fl. hung.
Dominus Balthesar predicator apud sanctum Heronimum dedit 1 fl. hung.
Dominus Iohannes de Septemcastris dedit 1 fl. hung.

[1514 I]

(10.4.1514) Anno Domini 1514 feria secunda post Palmarum electus est in deca
num facultatis iuris Fridericus Herrer262 arcium et utriusque iuris doctor, institu
cionum lector. Sub quo infrascripti intitulati sunt:

fol. 54v

Magister Albertus Waldher dedit IIII s. d.
Magister Sebastianus Bamberger de Patauia dedit LX d.
Magister Cristopherus Zigelhouer de Patauia dedit LX d.
Lampertus Wisennt ex Stain dedit LX d.

5 Dominus Nicolaus Herdwig de Goldtsperg dedit LX d.
Dominus Wolfgangus Pfaffenhouer de Rapps dedit 9 cr.
Dominus Martinus Mulner ordinis sancti Augustini III s. VI d.Dominus Augustinus Mayr eisdem263 professionis 
Arsacius Prunner ex Manaco dedit XXXVI d.

10 Anthonius Trafirst ex Kura dedit XXXVI d.
Ludouicus Reyter ex Wienna dedit XXXVI d.
Magister Thomas Straczinger ex Newburgaforensi nichil. Facultas remisit.
Ambrosius Strauss ex Vecklamarckht XXXVI d.
Leonhardus Swarcz fratres Constancienses 18 cr.15 Burckhardus 
Magister Ludowicus Weydel ex Veringen dedit LX d.

261 Korr. aus 20. 
262 Dazu am linken Seitenrand von anderer Hand Dominus Federicus Herrer utriusque iuris doctor.
263 So die Hs., recte eiusdem. 

}

}
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Georgius Posch ex Imbst dedit XXXVI d.
Iohannes Zellnus Clestatinus dedit XXXVI d.
Iohannes Nyderlin ex Olmunczs dedit XXXVI d.

20 Nicolaus Fabri ex Weisenburga dedit XXXVI d.

fol. 55r

Promotus:
Dominus Nicolaus Cunczel ad baccalariatum 1 fl. hung.

[1514 II]

(13.10.1514) Anno Domini millesimo quingentesimo quartodecimo ipsa die sancti 
Colomanni martiris, que erat terciadecima Octobris, in decanum iuridice facul
tatis electus est Georgius Prenner bonarum arcium et sacri iuris pontificii doctor, 
sacratissime quoque theologie baccalarius formatus. Sub cuius officio infranotati 
matricule eiusdem incorporati existunt:

Magister Iohannes Kulmair de Wisingen Constanciensis diocesis II s. d.
Dominus Vdalricus Lantzenstil presbiter Eistettensis diocesis II s. d.
Dominus Rudolfus Agricola Constanciensis diocesis II s. d.
Ioachimus Marschalch264 de Reichenaw nobilis II s. d.

5 Thomas Spr eantler ex Meran baccalarius arcium I s. XXI d.
Sebastianus 

e
Ochsenpach ex N eortingn arcium baccalarius I s. VI d.

Petrus Pidler265 arcium baccalarius ex Vienna I s. VI d.
Georius Augspurger de Spira arcium baccalarius I s. d.
Andreas Enndlich ex Deckendorf arcium baccalarius II s. d.

Promoti:266

10 Magister Sebastianus Bunderler baccalarius in utroque atque admissus pro licencia in 
utroque censura ad repetendum dedit 4 fl. hung.266

fol. 55v

[1515 I]

(14.4.1515) Anno Domini milesimo quigentesimo decimo quinto anno die Tiburcii 
et Valeriani martirum electus est in decanum consultissime facultatis iuridice vene
rabilis et egregius vir Vdalricus Gebhart267 utriusque iuris doctor. In cuius decanatu 
intitulati et promoti sunt infrascripti.

264 Dazu von anderer Hand am linken Seitenrand Consiliarius et fisci procurator regis Ferdinandi.
265 Dazu von anderer Hand am linken Seitenrand Advocatus palatinus et sindicus Viennensis.
266 Gesamter Eintrag von anderer Hand. 
267 Verweiszeichen zu 1518 I (fol. 59r.)
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Intitulati: 
Cristoferus Krell ex Villaco 10 cr.
Andreas Sauer ex Villaco 10 cr.
Cristoferus268 Franck269 ex Perg 10 cr.
Magister Michael Herboltsein de Oxenfurt 15 cr.

5 Magister Wolfgangus Sayler plebanus in Eberstarff XII cr.
Magister Laurencius Armmpruster ex Cibinio 3 s. d.
Paulus Eytzenperger ex Sancto Loco 10 cr.
Petrus Leo ex Vlma 12 cr.
Iohannes Graff ex Gotsche alias de Iliaco 15 cr.

10 Magister Andreas Adler ex Gretz 10 cr.
Caspar Rott ex Stertzing 10 cr.
Cristannus Seydel ex Reichenhall 9 cr.

Promoti: 
Dominus Wolffgangus Drescher octonarius ad baccalariatum in iure canonico pro-
motus dedit pro iuribus 1 fl. hung.
Dominus Iohannes Grottil decretorum baccalarius ad repetendum pro licencia ad-
missus dedit pro iuribus ad facultatem quatuor fl. hung.

fol. 56r

[1515 II]

(13.10.1515) Anno Domini millesimo quingentesimo decimo quinto festo sancti 
Colomanni martiris congregata facultate, videlicet dominis Iodoco Welling, Ge
orgio Mandl, Martino Sibenpurger, Ioanne Angerer, Vdalrico Kauffman, Petro 
Thanhauser, Vdalrico Gebhart, Friderico Herer, electus est in decanum iuridice fa
cultatis Andreas Herer arcium et utriusque iuris doctor. Qui sui decanatus tempore 
subnotatos matricule inscripsit.

Decima quinta Octobris intitulati sunt:
Gabriel Vogt Campidonensis, Gabrielis Vogt Cesaris secretarii filius, dedit IIII s. d.
Wolffgangus Weydner Argentinensis eius pedagogus XXXX d.
Vicesima secunda Octobris Matheus Moll Vlmensis XXXX d.
Vicesima quinta Octobris Iodocus Flaschperger de Sancto Hermacharo 36 d.

5 Sexta Novembris magister Georgius Poltz ex Gruenpach 36 d.
Vicesima tercia Novembris Iohannes Fraundienst Brixinensis 36 d.
Vicesima sexta Novembris Iohannes Iheronimi de Schmolnicia 36 d.
Vicesima septima Decembris magister Lucas Capher
Vicesima septima Decembris Cristoferus Leger  ex Augusta dederunt 1 tl. d. 10 Vicesima septima Decembris Bartholomeus Vlmer
Vicesima septima Decembris Ioannes Öttinger 
Decima quarta Ianuarii magister Thomas Waal ex Cibinio 3 s. d.
Vicesima secunda Februarii dominus Laurencius Haintzner de Namislauia XXXX d.

268 -e- korr. aus -f-.
269 Über der Zeile eingefügt. 

}
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Secunda Marcii dominus Iohannes Hyso270 reverendissimi domini cardinalis Gurcen-
sis capellanus XXXX d.

fol. 56v

15 Sexta Marcii magister Sebastianus Rigel Wienensis XXXX d.
Decima Marcii magister Ioannes Precheisen Augustensis 36 d.
Prima Aprilis dominus Mathias Riglsauff de Wapaissing 36 d.
Nona Aprilis egregius vir dominus Woffgangus Hass arcium et utriusque iuris bacca-
laureus Patauiensis 32 d.
Decima Aprilis magister Wolffgangus Moser ex Salispurga 56 d.

20 Decima quarta Aprilis dominus Philipus Henniser ex Schipf 36 d.

Promoti:
Magister Victor Gamp271 pro dispensacione ad baccalaureatum 1 fl. hung.
Idem pro licencia in utroque iure tres fl. hung.
Idem pro doctoratu in utroque iure 1 fl. hung.
Dominus Iheronimus Crafft Vlmensis ad baccalaureatum in iure canonico dedit 
unum fl. hung.

[1516 I]

(14.4.1516) Anno Domini 1516 die sancti Tiburcii et Valeriani martirum Georgius 
Mandlius Pusoniensis arcium et sacri iuris pontificii doctor in decanum iuridice 
facultatis electus subscriptos matricule annotavit.

Promoti baccalarii:272

Dominus Nicolaus ordinis sancti Iohannis 1 fl. hung.
Wolfgangus Khunigel 1 fl. hung.
Dominus Iohannes Graff beneficiatus in Cznayma XV cr.
Dominus Sigismundus de Tecka Transsiluanus 32 d.

5 Dominus Michael de Castro Marie Transsiluanus 32 d.

fol. 57r

Sebastianus Schackhaymer ex Lanczhuett 40 d.
Nicasius de Puteo de Prissel 40 d.
Wenczeslaus Pisanus de Forst Losacie 40 d.
Iohannes Berenhaymer de sancto Hyppolito 9 cr.

Intitulati per vicedecanum Ioannis Angrer etc. 

270 Hyso korr. aus Hyo.
271 Dazu am linken Seiterand von anderer Hand Gampp: Consiliarius et fisci procurator regis Ferdinandi. 
272 Promoti baccalarii mittels Striche auf die zwei folgenden Einträge bezogen. 
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10 Dominus Martinus abbas monasterii beatorum Petri et Pauli appostolorum de 
Tatta273 ordinis274 sancti Benedicti Gauriensis275 diocesis 1 tl. d.
Vdalricus Ampfiger de Muldorff 9 cr.
Caspar Frantz ex Langenargenn276 9 cr.
Paulus Renes de Naghawath 8 cr.
Dominus Michel Ay[e]rler277 de Neuburga prope Khamm 9 cr.

15 Magister Wolffgangus Pidinger de Praunek 40 d.
Iohannes de Hinweill 40 d.

[1516 II]

(13.10.1516) Anno Domini 1516 doctor Martinus Capinius alias Sibnburger in 
festo divi Colomanni in decanum iuridice facultatis electus. Subscriptos matricule 
annotavit:

Ioannes Schyrmer ex Corona X cr.
Gregorius Wagner ex Nestelwang X cr.

[1517 I]

(14.4.1517) Anno Domini 1517 die Martis in festivitatibus pascatis, que erat san
ctorum Tyburcii et Valeriani martirum in decanum facultatis iuridice electus fuit 
Vdalricus Kaufman arcium et legum doctor ecclesie cathedralis Viennensis canoni
cus. Qui hic subaratos eidem incorporavit: